
Es. Māksla. Latvija
Kristers Džeisons Abimeicevs



Es esmu dzimis Lielbritānijā-
Bradfordā



Es esmu latvietis patreiz dzīvoju 
Latvijā un manas mājas ir Dobelē

Dobele ir 10 tūkstoši 
iedzīvotāji



Es mācijos Dobelē 
vispirms bērnu dārzā 
"Jāņtarpiņš" Grupā 
"Spārīte"



Patreiz mācos Dobeles 1. vidusskolā



Es dziedu vidusskolas zēnu ansamblī pie Sandras 
Būlmeres



Es arī mācos Dobeles mākslas skolā



Vasaras pavadu Ventspilī pie omes. Es peldu 
jūrā, braucu ar riteni un pastaigājos



Esmu piedalījies 
nometnē "Ķerot vilni" 
un mākslas skolas 
plenēros



Man patīk

Man patīk braukt ar riteni un peldēt jūrā un 
akvaparkos

Tad kad nav ko darīt uzspelēju 
videospēles

Man arī patīk Ziemassvētki jo tur saņem 
labās dāvanas



Man ir 
mājdzivnieks un 
tas ir kaķis-Muris

Viņš ir ļoti zinkārīgs, viņam patīk spēlēties un 
Muris ir sabiedrisks.



Un šogad esmu ar 
jums diasporas 
nometnē "Es, 
māksla, Latvija"


	Slide 1: Es. Māksla. Latvija
	Slide 2: Es esmu dzimis Lielbritānijā- Bradfordā
	Slide 3: Es esmu latvietis patreiz dzīvoju Latvijā un manas mājas ir Dobelē
	Slide 4: Es mācijos Dobelē vispirms bērnu dārzā "Jāņtarpiņš" Grupā "Spārīte"
	Slide 5: Patreiz mācos Dobeles 1. vidusskolā
	Slide 6: Es dziedu vidusskolas zēnu ansamblī pie Sandras Būlmeres
	Slide 7: Es arī mācos Dobeles mākslas skolā
	Slide 8: Vasaras pavadu Ventspilī pie omes. Es peldu jūrā, braucu ar riteni un pastaigājos
	Slide 9: Esmu piedalījies nometnē "Ķerot vilni" un mākslas skolas plenēros
	Slide 10: Man patīk
	Slide 11: Man ir mājdzivnieks un tas ir kaķis-Muris
	Slide 12: Un šogad esmu ar jums diasporas nometnē "Es, māksla, Latvija"

